UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG THCS TRƯƠNG VĂN BANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số: 200 /QĐ-THCS TVB
	   TT Cần Giuộc, ngày  30   tháng 7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai quyết toán thu, chi ngân sách Nhà nước
6 tháng đầu năm 2024 của Trường THCS Trương Văn Bang

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CẦN GIUỘC
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Bảng đối chiếu tình hình sử dụng kinh phí ngân sách bằng hình thức rút dự toán tại KBNN quý II năm 2024 của Trường THCS Trương Văn Bang;
Xét đề nghị của chuyên viên phụ trách kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách nhà nước quý III  năm 2023 của Trường THCS Trương Văn Bang (kèm mẫu công khai).
Hình thức công khai: niêm yết công khai.
Địa điểm công khai: Trường THCS Trương Văn Bang.
Thời gian công khai:  30/07/2024- 30/8/2024.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, các tổ trưởng, các thành viên của cơ quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- BGH trường;
- Như điều 3;
- Lưu :VT. TV.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nguyễn Văn Rô